
 

 
Λε οντα ρί ου  9 ,  15 3 51  Κά ντ ζα -Π αλλήνη ,  Τ ηλ . :  2 10  6 60171 1,  F AX:  210  6 040 986 ,  w ww. de i . gr  

 
 

 
 

        Κέντρο Δοκιμών Ερευνών και Προτύπων 
 
 

Διακήρυξη ΚΔΕΠ-1200056513 
 
 

Η Δημόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισμού Α.Ε., προσκαλεί σύμφωνα με τις διατάξεις: 
• του Βιβλίου ΙΙ του ν 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του 
κεφαλαίου Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα της 
ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του ν. 4412/2016, 
• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΕΗ Α.Ε. με την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016  απόφασή του, τους 
ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν σε μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και 
κριτήριο ανάθεσης τη συνολικά χαμηλότερη τιμή, για την προμήθεια φασματόμετρου 
ατομικής εκπομπής επαγωγικά συζευγμένου πλάσματος (ICP-OES), συνολικού 
προϋπολογισμού €100.000,00 πλέον ΦΠΑ.  
Η υποβολή προσφορών θα γίνει στο Κέντρο Δοκιμών Ερευνών και Προτύπων, οδός 
Λεονταρίου 9, Κάντζα/Παλλήνης στις 08.01.2019 και ώρα 11:30 π.μ (ώρα λήξης επίδοσης 
προσφορών), σύμφωνα με τους Όρους της Διακήρυξης η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται 
δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ ΑΕ http://www.dei.gr → 
διακηρύξεις διαγωνισμών.  
 

 
 

 
 
 
 
 

           Υποστηρικτικές Λειτουργίες 


